
 

 
 

Smlouva o bezúplatném převodu majetku  
č. 23/13 

uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů 

 
Město Přelouč 
Československé armády 1665, Přelouč 
IČ: 00274101 
DIČ: CZ00274101 
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města 
(dále jen předávající) 
 
a 
 
Základní umělecká škola Přelouč, okres Pardubice  
K.H. Máchy 325, 535 01 Přelouč 
IČ:  48 160 971  
zastoupená:  p. Michalem Chmelařem, ředitelem 
(dále jen přebírající) 
 
uzavírají tuto smlouvu: 

 
Předmět smlouvy 

 
Předávající předává do vlastnictví přebírajícího níže uvedené movité věci (dále jen „majetek“)  

inv. číslo Název majetku  cena 

368Z Piano digitální YAMAHA Clavinova 56 990,00 
 

Přebírající se seznámil se stavem předávaného majetku a tento majetek přebírá.  
 

Smluvní podmínky 
 

Pokud se stane majetek, který přebírající nabyl do svého vlastnictví podle této smlouvy pro něj trvale 
nepotřebný, nabídne jej podle § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů přednostně bezúplatně předávajícímu. Nepřijme-li předávající písemnou nabídku, může 
přebírající po jeho písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
předávajícím.  
Pokud bude majetek opotřebovaný nebo nefunkční, může ho přebírající vyřadit z evidence a zlikvidovat. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Smlouvu schválila rada města Přelouče na své schůzi dne 18. 12. 2023, usnesení č. 31/3/2023-III. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních, jedno vyhotovení pro předávajícího, jedno pro 
přebírajícího.  
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů 
od podpisu smlouvy město Přelouč. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 
V Přelouči dne:    

 

 

.....................................                                          ................................. 

předávající                                                             přebírající 


